
1

Zarządzenie Nr 120/2004 
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 17 listopada 2004r

w  sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta-Gminy Stryków na 

rok 2004.

Na podstawie art.128 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2003r Nr 15, poz.148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, 

poz.875, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz.1851 z 2004r Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 

890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291)

zarządzam, co następuje:

§1. Zwiększyć budżet Miasta-Gminy Stryków na rok 2004 o kwotę

10.255zł /słownie złotych: dziesięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt pięć 

00/100)

w nawiązaniu do pisma:

1. Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Łodzi F N. 1-3011-14/47-X/2004

z dnia 26.10.2004r -9.915zł

2. Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Łodzi F N. 1-3011-14/51-X/2004

z dnia 29.10.2004r. - 480 zł



2

3. Krajowego Biura Wyborczego 

Delegatura w Łodzi 

DŁ D -3101-28-2004 

z dnia 3.11.2004r. 140 zł

§2. Z rezerwy do 1% utworzonej w budżecie Miasta-Gminy Stryków 

na rok 2004 rozdysponować kwotę 3.400 zł /słownie złotych: 

trzy tysiące czterysta 00/100) z przeznaczeniem na bieżące 

utrzymanie dróg.

§3. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta-Gminy Stryków 

na rok 2004 -  zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do Zarządzenia.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega

ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta -  Gminy Stryków .

f l n r l n ,

/. r . i  i



3

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 120/  2004 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 17 listopada 2004 r.

Z A D A Ń  I A W Ł A S N  E

1. Zwiększyć dochody:

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze

oraz składki na ubezpieczenia społeczne.

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin) 9.915 zł



4

2. Zmniejszyć wydatki:

Dz. 758 Różne rozliczenia

rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe

§4810 Rezerwy

3. Zwiększyć wydatki:

Dz. 600 Transport i łączność

rozdział 60016 Drogi publiczne gminne

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3.400 zł

3.400 zł



5

Dz. 852

rozdział 85214

§3110

Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia 

społeczne

Świadczenia społeczne 9.915 zł

i

;o\v



6

Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 120/ 2004 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 17 listopada 2004r.

Z A D A N I A  Z L E C O N E

1. Zwiększyć dochody:

Dz. 852 Pomoc społeczna *

rozdział 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 480 zł

2. Zmniejszyć dochody:



7

2. Zmniejszyć dochody:

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władz

państwowej , kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa.

rozdział 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

§2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

3. Zmniejszyć wydatki:

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa.

rozdział 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

- 140 zł

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 140 zł



8

4.Z>viększyć wydatki:

Dz. 852 

rozdział 85212

§3110

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne - 480 zł

Z up

Rsd


